
UCHWAŁA NR XV/152/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) oraz § 22 ust. 2 Statutu Miasta Sławkowa, Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Zaapelować do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o podjęcie natychmiastowych działań 
poprawiających bezpieczeństwo w rejonie skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z powiatową ulicą Okradzionowską 
w Sławkowie. 

§ 2. Treść apelu stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 081A0FCD-38D1-4537-9837-F349657DE6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/152/2019

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 21 listopada 2019 r.

Apel Rady Miejskiej w Sławkowie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

W związku z tragicznym w skutkach wypadkiem drogowym, do którego doszło 2 listopada 2019 roku na
skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94 z powiatową ulicą Okradzionowską w Sławkowie, Rada Miejska apeluje do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o natychmiastowe podjęcie działań zmierzających do
zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego w tym rejonie.

Biorąc pod uwagę liczbę zdarzeń drogowych, do jakich dochodzi w tym miejscu i ich konsekwencje (od
2017 r. trzy ofiary śmiertelne), apelujemy o wprowadzenie przez zarządzającego DK94 takich rozwiązań, które
pozwolą na uniknięcie w przyszłości tego rodzaju tragedii.

Dalsze zwlekanie z podjęciem skutecznych działań przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad
skutkować będzie kolejnymi ofiarami śmiertelnymi.

Id: 081A0FCD-38D1-4537-9837-F349657DE6E4. Podpisany Strona 1




